
 
 

UCHWAŁA NR IX/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/380/2024 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sieniawa na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 766 899,91 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 766 899,91 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 766 899,91 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 766 899,91 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Miasta i Gminy Sieniawa i jej przeznaczenie nie ulega zmianie: 

2. Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2025 r.

Poz. 123



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/38/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 982 234,92 4 512,12 2 986 747,04 
 01095  Pozostała działalność 2 872 234,92 4 512,12 2 876 747,04 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 4 512,12 29 512,12 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 166 445,69 -149 913,90 1 016 531,79 
 40002  Dostarczanie wody 1 166 445,69 -149 913,90 1 016 531,79 
  0690 Wpływy z różnych opłat 125 867,16 50,87 125 918,03 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 040 000,00 -150 000,00 890 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 578,53 35,23 613,76 

600   Transport i łączność 16 940,42 418,00 17 358,42 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 328,45 15,00 11 343,45 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 11 307,08 14,98 11 322,06 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21,37 0,02 21,39 
 60095  Pozostała działalność 5 611,97 403,00 6 014,97 
  0830 Wpływy z usług 3 609,50 403,00 4 012,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 966 425,05 306,94 966 731,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 761,05 306,94 18 067,99 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 543,11 124,80 9 667,91 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 526,09 109,22 635,31 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 393,45 72,92 466,37 

710   Działalność usługowa 26 023,45 23,19 26 046,64 
 71095  Pozostała działalność 26 023,45 23,19 26 046,64 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 104,61 23,19 127,80 

750   Administracja publiczna 1 087 025,30 101 482,44 1 188 507,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 604,30 730,00 5 334,30 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 2 827,60 672,00 3 499,60 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 593,77 58,00 1 651,77 
 75095  Pozostała działalność 974 703,45 100 752,44 1 075 455,89 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 30,99 630,99 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600 047,45 100 000,00 700 047,45 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

6 000,00 721,45 6 721,45 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 878 693,61 -119 494,95 11 759 198,66 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 392,32 504,00 16 896,32 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 16 387,32 504,00 16 891,32 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 5,00 5,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 -5,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 904 929,00 -179 631,00 2 725 298,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 527 882,00 -190 000,00 2 337 882,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 788,00 10 369,00 41 157,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

3 609 640,06 -476 106,45 3 133 533,61 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 289 231,00 -500 000,00 1 789 231,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 654 366,17 23 379,57 677 745,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 123



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 32 175,89 513,98 32 689,87 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 448 468,23 1 710,50 450 178,73 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 685,50 1 710,50 30 396,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 899 264,00 534 028,00 5 433 292,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 704 931,00 534 028,00 5 238 959,00 

758   Różne rozliczenia 18 853 621,84 1 010 569,00 19 864 190,84 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 404 345,00 44 597,00 10 448 942,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 404 345,00 44 597,00 10 448 942,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 965 972,00 965 972,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 965 972,00 965 972,00 

801   Oświata i wychowanie 1 790 237,78 33 906,00 1 824 143,78 
 80101  Szkoły podstawowe 63 968,09 -9 254,00 54 714,09 
  0690 Wpływy z różnych opłat 29 600,00 -6 680,00 22 920,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 400,00 -3 300,00 4 100,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 658,40 1 916,00 6 574,40 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 -1 190,00 2 310,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 188 752,62 4 730,00 193 482,62 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 5 600,00 4 730,00 10 330,00 
 80104  Przedszkola  1 071 711,00 6 430,00 1 078 141,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 28 000,00 5 880,00 33 880,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 70 000,00 630,00 70 630,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 -80,00 120,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 210 000,00 32 000,00 242 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 210 000,00 32 000,00 242 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 298 954,78 -114 908,94 13 184 045,84 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 516 189,34 -120 222,41 10 395 966,93 
  0830 Wpływy z usług 1 035 000,00 -120 646,00 914 354,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 323,30 23,59 346,89 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 400,00 1 400,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 321,29 2 496,81 22 818,10 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 2 634,00 107,60 2 741,60 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  10 750,19 746,61 11 496,80 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 367,09 1 867,09 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 424,55 1 275,51 6 700,06 
 90095  Pozostała działalność 92 376,60 2 816,66 95 193,26 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

65 599,70 845,18 66 444,88 

  0830 Wpływy z usług 21 268,80 1 966,07 23 234,87 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38,10 5,41 43,51 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 090 697,99 0,01 1 090 698,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 497,99 0,01 218 498,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,11 0,01 0,12 

Razem 61 334 403,55 766 899,91 62 101 303,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 123



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/38/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 096 368,75 110 000,00 1 206 368,75 

 40002  Dostarczanie wody 1 096 368,75 110 000,00 1 206 368,75 

  4260 Zakup energii 245 853,29 40 000,00 285 853,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 756 577,89 70 000,00 826 577,89 
600   Transport i łączność 2 566 644,62 100 000,00 2 666 644,62 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 916 711,04 100 000,00 2 016 711,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 513 101,82 100 000,00 613 101,82 
710   Działalność usługowa 81 505,00 19 720,00 101 225,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 35 280,00 19 720,00 55 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 280,00 14 720,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 
720   Informatyka 889 536,90 10 000,00 899 536,90 

 72095  Pozostała działalność 889 536,90 10 000,00 899 536,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 194 189,08 10 000,00 204 189,08 
750   Administracja publiczna 6 157 137,93 40 000,00 6 197 137,93 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 420,25 25 000,00 203 420,25 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  162 299,27 25 000,00 187 299,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 108 077,57 15 000,00 5 123 077,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597 708,00 -20 000,00 577 708,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 15 000,00 85 000,00 

  4260 Zakup energii 122 722,13 10 000,00 132 722,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 10 000,00 232 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 604,10 15 000,00 269 604,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 249 543,49 15 000,00 264 543,49 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 763,07 10 000,00 73 763,07 
757   Obsługa długu publicznego 1 363 581,00 5 000,00 1 368 581,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 363 581,00 5 000,00 1 368 581,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 363 581,00 5 000,00 1 368 581,00 

801   Oświata i wychowanie 18 231 303,09 78 503,00 18 309 806,09 

 80101  Szkoły podstawowe 11 348 071,20 47 823,00 11 395 894,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 726,35 3 226,00 91 952,35 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 205 213,83 44 597,00 7 249 810,83 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 642 007,52 30 680,00 672 687,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 123



  4220 Zakup środków żywności 315 100,00 30 680,00 345 780,00 
852   Pomoc społeczna 3 601 414,07 1 000,00 3 602 414,07 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 249 697,03 1 000,00 250 697,03 

  3110 Świadczenia społeczne 242 635,47 1 000,00 243 635,47 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 501,33 3 000,00 14 501,33 

 85395  Pozostała działalność 11 501,33 3 000,00 14 501,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 419,00 3 000,00 7 419,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 474 791,16 195 000,00 13 669 791,16 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 422 484,50 170 000,00 9 592 484,50 

  4260 Zakup energii 483 006,36 30 000,00 513 006,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 876 119,36 120 000,00 996 119,36 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 20 000,00 38 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 57 212,10 5 000,00 62 212,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 686,27 5 000,00 15 686,27 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 084 907,88 20 000,00 2 104 907,88 

  4260 Zakup energii 254 603,27 10 000,00 264 603,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 943,11 10 000,00 50 943,11 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 474 537,99 12 000,00 3 486 537,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 184 140,08 5 000,00 2 189 140,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 776,80 5 000,00 19 776,80 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 909 236,16 2 000,00 911 236,16 

  4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 92195  Pozostała działalność 127 161,75 5 000,00 132 161,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 889,50 5 000,00 79 889,50 
926   Kultura fizyczna 1 432 587,21 177 676,91 1 610 264,12 

 92601  Obiekty sportowe 1 050 337,21 177 676,91 1 228 014,12 

  4260 Zakup energii 928 810,07 169 676,91 1 098 486,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 297,52 8 000,00 82 297,52 
Razem 59 658 792,55 766 899,91 60 425 692,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 123


	UCHWAŁA NR IX/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-01-07T13:41:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




